PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2021

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROFESSOR I A PRAZO DETERMINADO (LISTA ESPECIAL)

A PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL da lista ESPECIAL do

Processo Seletivo para a função de PROFESSOR I a Prazo Determinado, contendo todos os candidatos com

deficiência habilitados.

INSCR NOME DEP DT NASC
N_
PT

N_
RL

N_
IN

N_
CG

N_
EP

NOTA CLASS IDADE DEFICIENTE LIBRAS SEDE SEDE SEDE

161281
NAJILA ROBERTA
HIDALGO LEITE

0 04/07/1993 18 10 6 10 27 71 0001 28 DEFERIDO N 3 6 8

161247
SANDRA REGINA COSTA
DA MOTA CARNEIRO

3 09/02/1975 18 10 6 10 24 68 0002 46 DEFERIDO N 7 8 13

163536
FERNANDA CAMPOS
RIBEIRO

0 30/09/1996 14 10 8 8 21 61 0003 25 DEFERIDO N 16 18 19

163266
MARIA JOSÉ FERREIRA
MUNHOZ

1 27/09/1976 12 4 8 16 18 58 0004 45 DEFERIDO N 12 16 17

159139
TACIANA BEATRIZ DE
OLIVEIRA

1 09/10/1971 14 10 2 14 18 58 0005 50 DEFERIDO N 3 5 6

162335
EDSON PETRONILO DA
SILVA

1 07/11/1971 12 10 8 6 18 54 0006 50 DEFERIDO S 12 16 18

158571 JANE SIVINSKI IOST 0 16/09/1959 6 10 4 6 27 53 0007 62 DEFERIDO N 16 17 22

162491 CLARISSA RABELO 0 26/05/1988 6 10 6 10 21 53 0008 33 DEFERIDO N 20 21 22

156438
DIANE NEVES DOS
SANTOS

1 04/10/1990 6 6 6 10 24 52 0009 31 DEFERIDO N 16 19 20

163852
ALESSANDRA DE
FATIMA DIAS

3 03/02/1975 10 8 2 10 21 51 0010 46 DEFERIDO N 6 10 11

163333
GLAUCIA TOBIAS
PEREIRA DE OLIVEIRA

2 02/08/1987 10 10 2 10 18 50 0011 34 DEFERIDO N 2 3 5

161034
ELIZÂNGELA BELO
GONÇALVES
MONTEIRO

1 23/02/1978 10 10 4 8 18 50 0012 43 DEFERIDO N 12 21 22

156412
HELOISA HELENA FARIA
BARBACA DELLA BIDIA

1 28/12/1981 10 8 2 8 21 49 0013 40 DEFERIDO N 13 14 15

161825
LUCIANA GOMES
DUARTE MACEDO

1 07/08/1980 12 8 4 10 15 49 0014 41 DEFERIDO N 19 21 22

158205
MÁRCIA VERÔNICA
SANTOS DE MIRANDA

1 01/04/1979 14 4 2 10 18 48 0015 42 DEFERIDO N 16 17 22

161059
CARLOS ALBERTO DO
NASCIMENTO BARBOSA

0 18/10/1991 14 6 6 6 15 47 0016 30 DEFERIDO S 1 6 7

156835
FABIANA DE JESUS
RIBEIRO

3 15/08/1977 8 8 0 14 15 45 0017 44 DEFERIDO  N 20 21 22

158340
KATIA LEANDRO DE
LANA BARRETO DA
COSTA

1 24/11/1982 10 10 4 12 9 45 0018 39 DEFERIDO N 16 17 18

158159
ELAINE KEIKO ANDO
OTA

2 02/07/1982 6 8 8 10 12 44 0019 39 DEFERIDO N 16 18 19

156544 ÉLI DIAS BERNARDES 0 16/04/1969 10 8 0 8 18 44 0020 52 DEFERIDO  N 1 2 4

161001
ELIZABETH HELLEN DE
ANDRADE

1 05/10/1975 8 4 4 12 15 43 0021 46 DEFERIDO N 2 3 6

156862
MARISA ISABEL DA
SILVA MOURA

1 30/05/1985 6 6 4 12 15 43 0022 36 DEFERIDO  N 17 21 22

157813
RAIZA BACELAR
MENDES FURQUIM

0 27/08/1991 10 6 4 8 15 43 0023 30 DEFERIDO N 9 12 16

157449
LUIANE VILAS BOAS
LAURIA

2 29/04/1990 12 2 4 6 18 42 0024 31 DEFERIDO N 4 5 6

156585
MILENA SAYURI
IMAMURA DE ALMEIDA

2 12/01/1978 8 10 4 8 12 42 0025 43 DEFERIDO  N 4 5 6

158072
SANTINO COSENTINO
JUNIOR

1 31/01/1968 6 10 4 10 12 42 0026 53 DEFERIDO N 19 20 22

163574 LAÍS CRISTINA GUEDES 1 09/12/1987 6 8 6 10 12 42 0027 34 DEFERIDO N 16 18 19

158035 DULCE IRENE NAITO 0 12/01/1968 8 6 4 12 12 42 0028 53 DEFERIDO N 7 8 9

160956
KÁTIA RHUTIÉRIA A.
CAVICHI DOS SANTOS

3 30/05/1974 6 10 4 12 9 41 0029 47 DEFERIDO N 13 14 15

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2021

2

INSCR NOME DEP DT NASC
N_
PT

N_
RL

N_
IN

N_
CG

N_
EP

NOTA CLASS IDADE DEFICIENTE LIBRAS SEDE SEDE SEDE

160784
VALERIA APARECIDA
DA SILVA MAGALHÃES

1 13/09/1971 10 4 4 8 15 41 0030 50 DEFERIDO N 3 4 5

162096
GISELE OLIVEIRA
ZUCARELI SILVEIRA

3 07/04/1981 6 10 2 10 12 40 0031 40 DEFERIDO N 3 5 6

162082
MARA MICHELE DE
SOUZA CHAVES

0 30/06/1975 10 8 4 6 12 40 0032 46 DEFERIDO N 17 20 21

157452
AVERLANDIA FELIX DOS
SANTOS

1 22/12/1988 4 0 6 12 15 37 0033 33 DEFERIDO N 4 6 10

161968
JOSÉ CARLOS OLIVEIRA
COSTA

0 25/05/1970 12 6 6 4 9 37 0034 51 DEFERIDO N 2 3 5

152594
ANGELA MARIA
PLANCHÊZ DE
CARVALHO

2 20/01/1979 10 8 2 10 6 36 0035 42 DEFERIDO N 1 3 6

161506
ANA CAROLINA
TAVARES DA SILVA

1 22/01/1980 4 4 4 4 18 34 0036 41 DEFERIDO N 4 7 8

159133
ROSÂNGELA
APARECIDA ALVES

0 16/10/1980 6 6 0 8 12 32 0037 41 DEFERIDO N 12 16 19

163119 SALETE RIBEIRO BENTO 2 05/05/1976 6 4 4 4 12 30 0038 45 DEFERIDO N 13 14 15

160266
KATIA FERREIRA
CHAVES LIMA

1 09/12/1977 10 0 2 6 9 27 0039 44 DEFERIDO N 16 17 22

163019
ALESSANDRA CRISTINA
SILVA PEREIRA

3 25/04/1976 4 0 4 8 9 25 0040 45 DEFERIDO N 16 18 19

São José dos Campos, 21 de janeiro de 2022.

Jhonis Rodrigues Almeida Santos

Secretário de Educação e Cidadania

Odilson Gomes Braz Junior

Secretário de Gestão Administrativa e Finanças